VISTA l’offerta presentata dalla ditta MT-Viaggi Srl, relativa al servizio di noleggio autobus con conducente per 

l’uscita didattica a Trieste il giorno 25/02/2026 ed a Palmanova il giorno 27/03/2026, acquisita al protocollo 

n. 1157 del 23/01/2026 per una spesa complessiva pari ad € 959,09 (€ novecentocinquantanove /09) iva 

esclusa; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi di esclusione dalla 

partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta MT-Viaggi Srl, congrua sia sotto il profilo tecnico sia sotto il profilo

[...]

25/02/2026 e degli allievi della classe 5^ della scuola primaria A.Adami da Tolmezzo a Palmanova A/R il giorno 

27/03/2026, alla ditta MT-Viaggi Srl con sede legale ed amministrativa in Via Roma 6/A a Tolmezzo - P.I. 

03085530305, per l’importo complessivo di € 959,09 (euro novecentocinquantanove/09) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG BA16E2E2E3 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 959,09 (euro novecentocinquantanove/09) più IVA € 95,91 

(euro novantacinque/91) per un totale di € 1.055,00(euro millecinquantacinque/00) da imputare nel Programma 

Annuale E.F. 2026- Categoria e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di istruzione; 

4. di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;